PAGE

	[image: image1.wmf]
ДЕПАРТАМЕНТ ПО ТАРИФАМ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
14 марта 2011 года                                                                                        № 25-ТЭ

О приведении размера платы граждан за коммунальные услуги
в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, установленным для муниципального образования
г. Барабинска Барабинского района Новосибирской области
В целях приведения размера платы граждан за коммунальные услуги в соответствие с предельным индексом изменения размера платы граждан за коммунальные услуги, установленным для муниципального образования г. Барабинск Новосибирской области приказом департамента по тарифам Новосибирской области от 29.09.2010 № 41-К «Об установлении предельных индексов изменения размера платы граждан за коммунальные услуги по муниципальным образованиям Новосибирской области с учётом соотношения платы граждан за коммунальные услуги и затрат на оказание коммунальных услуг на 2011 год», руководствуясь Федеральным законом от 26.12.2005 № 184-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса» и некоторые законодательные акты Российской Федерации», Правилами государственного регулирования и применения тарифов на электрическую и тепловую энергию в Российской Федерации, утверждёнными постановлением Правительства Российской Федерации от 26.02.2004 № 109, Регламентом рассмотрения дел об установлении тарифов и (или) их предельных уровней на электрическую (тепловую) энергию (мощность) и на услуги, оказываемые на оптовом и розничных рынках электрической (тепловой) энергии (мощности), утверждённым приказом ФСТ России от 08.04.2005 № 130-э, постановлением Губернатора Новосибирской области от 18.10.2010 № 326 «О департаменте по тарифам Новосибирской области» и на основании решения правления департамента по тарифам Новосибирской области (протокол заседания правления от 10.03.2011 № 10)
департамент по тарифам Новосибирской области приказывает:
1. Установить тарифы на тепловую энергию, поставляемую Обществом с ограниченной ответственностью «Барабинские мясопродукты» (ОГРН 1095470000218, ИНН 5451112193) потребителям, согласно приложению.
2. Признать утратившим силу приложение № 2 к приказу департамента по тарифам Новосибирской области от 18.11.2010 № 58-К «Об установлении тарифов на тепловую энергию, поставляемую энергоснабжающими организациями потребителям Новосибирской области».

3. Настоящий приказ вступает в силу через 10 дней после дня его официального опубликования.

Руководитель департамента

                 Н.Н. Жудикова

	Приложение

	к приказу департамента по тарифам

	Новосибирской области

	                от 14.03.2011 № 25-ТЭ

	Тарифы на тепловую энергию для потребителей

Общества с ограниченной ответственностью «Барабинские мясопродукты»

(ОГРН 1095470000218, ИНН 5451112193)

	№
п/п

	Тариф на тепловую энергию

	Горячая вода

	1.
	Потребители, оплачивающие производство и передачу тепловой энергии

	Бюджетные

	одноставочный
руб./Гкал
	1105,0

(НДС не предусмотрен)

	Иные потребители

	одноставочный
руб./Гкал
	1105,0

(НДС не предусмотрен)

                                                           ____________________________